
UCHWAŁA NR XVI/110/2011 
RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 28 grudnia 2011 roku 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołczygłowy na lata 
2011 - 2020 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6        
i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn.zm.)w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.- 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z póź. 
zm.), Rada Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kołczygłowy na lata 2011 
– 2020. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kołczygłowy otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

1. Wykaz przedsięwzięć realizowanych jako wydatki majątkowe Gminy Kołczygłowy 
zgodny z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy  zgodny z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3 
 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć, określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, określonych                   
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy  
 mgr Klaudia Brywczyńska 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/110/2011 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 28 grudnia 2011 r. 
 

 

 

 

 

 

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa 
                                      

 

Rok 
Dochody 
ogółem,  

z tego: 

Wydatki bieżące 
(bez odsetek i 

prowizji od: 
kredytów i 

pożyczek oraz 
wyemitowanych 

papierów 
wartościowych) 

w tym: 

 dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

w tym: 

 na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 związane z 
funkcjonowaniem 

organów JST 

 z tytułu 
gwarancji i 
poręczeń,  

w tym: 

 wydatki bieżące 
objęte limitem 
art. 226 ust. 4 

ufp 

  ze sprzedaży 
majątku 

  gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 
wyłączeniu z 
limitów spłaty 
zobowiązań z 

art. 243 
ufp/169sufp 

1 1a 1b 1c 2 2a 2b 2c 2d 2e 
Wykonanie 2008 13 298 969,70 12 421 920,33 877 049,37 540 515,07 11 172 078,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2009 13 680 267,73 13 114 684,59 565 583,14 78 176,39 11 491 506,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Plan 3 kw. 2010 13 720 416,00 13 126 495,00 593 921,00 200 000,00 12 785 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2011 15 727 311,10 14 449 057,10 1 278 254,00 211 250,00 13 687 250,10 6 665 215,00 89 000,00 0,00 0,00 420 090,00 
2012 15 772 584,00 15 586 272,00 186 312,00 180 617,00 13 610 570,00 7 227 791,00 72 200,00 0,00 0,00 431 982,00 
2013 19 286 532,00 19 036 532,00 250 000,00 246 000,00 13 732 284,00 7 327 791,00 73 500,00 0,00 0,00 445 570,00 
2014 15 081 031,00 14 831 031,00 250 000,00 246 000,00 13 939 031,00 7 351 564,00 74 500,00 0,00 0,00 463 850,00 
2015 15 096 295,00 14 996 295,00 100 000,00 96 000,00 14 124 612,00 7 351 564,00 75 000,00 0,00 0,00 482 747,00 
2016 15 105 222,00 15 005 222,00 100 000,00 96 000,00 14 129 612,00 7 351 564,00 75 000,00 0,00 0,00 498 361,00 
2017 14 923 483,00 14 823 483,00 100 000,00 96 000,00 14 159 612,00 7 351 564,00 75 000,00 0,00 0,00 498 361,00 



 

Rok 
Różnica (1-2) 

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych plus 
wolne środki, 
zgodnie z art. 

217 ufp 

w tym: 

Inne przychody 
nie związane z 
zaciągnięciem 

długu 

Środki do 
dyspozycji 
(3+4+5) 

Spłata i obsługa 
długu 

z tego: 
 nadwyżka 

budżetowa z lat 
ubiegłych plus 
wolne środki, 
zgodnie z art. 

217 ufp, 
angażowane na 

pokrycie 
deficytu 

budżetu roku 
bieżącego 

 rozchody z 
tytułu spłaty rat 
kapitałowych 
oraz wykupu 

papierów 
wartościowych 

 wydatki 
bieżące na 

obsługę długu 

3 4 4a 5 6 7 7a 7b 
Wykonanie 2008 2 126 891,43 1 265 462,28 1 265 462,28 42 000,00 3 434 353,71 148 357,88 148 357,88 0,00 
Wykonanie 2009 2 188 760,76 1 812 240,22 1 812 240,22 0,00 4 001 000,98 235 857,88 235 857,88 0,00 
Plan 3 kw. 2010 935 262,00 1 578 294,00 0,00 20 829,00 2 534 385,00 538 358,00 473 358,00 65 000,00 

2011 2 040 061,00 1 352 076,00 1 352 076,00 88 629,00 3 480 766,00 2 874 017,00 2 734 017,00 140 000,00 
2012 2 162 014,00 0,00 0,00 100 000,00 2 262 014,00 1 453 835,00 1 288 835,00 165 000,00 
2013 5 554 248,00 0,00 0,00 0,00 5 554 248,00 5 554 248,00 5 389 248,00 165 000,00 
2014 1 142 000,00 0,00 0,00 0,00 1 142 000,00 1 142 000,00 1 052 000,00 90 000,00 
2015 971 683,00 0,00 0,00 0,00 971 683,00 971 683,00 886 683,00 85 000,00 
2016 975 610,00 0,00 0,00 0,00 975 610,00 975 610,00 895 610,00 80 000,00 
2017 763 871,00 0,00 0,00 0,00 763 871,00 763 871,00 713 871,00 50 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rok 

Inne rozchody 
(bez spłaty 
długu np. 
udzielane 
pożyczki) 

"Środki do 
dyspozycji (6-7-

8)" 

Wydatki 
majątkowe 

w tym: 

Przychody 
(kredyty, 
pożyczki, 

emisje obligacji) 

"Rozliczenie 
budżetu (9-

10+11)" 

 wydatki 
majątkowe 

objęte limitem 
art. 226 ust. 4 

ufp 

8 9 10 10a 11 12 
Wykonanie 2008 0,00 3 285 995,83 1 473 755,61 0,00 0,00 1 812 240,22 
Wykonanie 2009 0,00 3 765 143,10 2 887 868,88 0,00 900 000,00 1 777 274,22 
Plan 3 kw. 2010 37 829,00 1 958 198,00 4 253 693,00 0,00 2 925 870,00 630 375,00 

2011 51 350,00 555 399,00 4 499 478,00 282 000,00 3 944 079,00 0,00 
2012 100 000,00 708 179,00 5 559 720,00 4 499 136,00 4 851 541,00 0,00 
2013 0,00 0,00 1 057 000,00 1 057 000,00 1 057 000,00 0,00 
2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rok 
Kwota długu 

w tym: Kwota 
zobowiązań 

związku 
współtworzonego 

przez jst 
przypadających 

do spłaty w 
danym roku 
budżetowym 
podlegająca 
doliczeniu 

zgodnie z art. 
244 ufp 

Relacja 
planowanej 

łącznej kwoty 
spłat 

zobowiązań do 
dochodów 

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty 
z art. 243 ufp 

Planowana 
łączna kwota 

spłaty 
zobowiązań po 
uwzględnieniu 

art. 244 

Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Do, 
o której mowa 
w art. 243 w 
danym roku 

Spełnienie 
wskaźnika 

spłaty z art. 243 
ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp 

 łączna kwota 
wyłączeń z art. 
243 ust. 3 pkt 1 

ufp oraz art. 
170 ust. 3 sufp 

 kwota 
wyłączeń z art. 
243 ust. 3 pkt 1 

ufp oraz art. 
169 ust. 3 sufp 
przypadająca 
na dany rok 
budżetowy 

13 13a 13b 14 15 15a 15b 15c 16 
Wykonanie 2008 183 997,00 0,00 0,00 0,00 1,12% 0,00% 1,12% 13,46% TAK 
Wykonanie 2009 848 139,00 0,00 0,00 0,00 1,72% 0,00% 1,72% 12,44% TAK 
Plan 3 kw. 2010 3 009 376,00 0,00 0,00 0,00 3,92% 0,00% 3,92% 3,47% TAK 

2011 4 317 706,41 3 169 829,00 2 250 659,00 0,00 18,27% 9,79% 18,27% 5,30% NIE 
2012 7 880 412,00 3 201 773,00 0,00 0,00 9,22% 7,07% 9,22% 12,63% NIE 
2013 3 548 164,00 0,00 3 201 773,00 0,00 28,80% 7,13% 28,80% 27,92% NIE 
2014 2 496 164,00 0,00 0,00 0,00 7,57% 15,28% 7,57% 6,95% TAK 
2015 1 609 481,00 0,00 0,00 0,00 6,44% 15,83% 6,44% 5,85% TAK 
2016 713 871,00 0,00 0,00 0,00 6,46% 13,57% 6,46% 5,90% TAK 
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 5,12% 6,23% 5,12% 4,76% TAK 



 

 

Rok 

Planowana 
łączna kwota 

spłaty 
zobowiązań do 

dochodów 
ogółem -max 

15% z art. 169 
sufp 

Zadłużenie/dochody 
ogółem [(13–13a):1] 

- max 60% z art. 
170 sufp 

Wydatki 
bieżące razem 

(2 + 7b) 

Wydatki 
ogółem (10+19) 

Wynik budżetu 
(1 - 20) 

Dochody 
bieżące minus 

wydatki 
bieżące(1a - 

19) 

Przychody 
budżetu 
(4+5+11) 

Rozchody 
budżetu  
(7a + 8) 

17 18 19 20 21 21a 22 23 
Wykonanie 2008 1,12% 1,38% 11 172 078,27 12 645 833,88 653 135,82 1 249 842,06 1 307 462,28 148 357,88 
Wykonanie 2009 1,72% 6,20% 11 491 506,97 14 379 375,85 -699 108,12 1 623 177,62 2 712 240,22 235 857,88 
Plan 3 kw. 2010 3,92% 21,93% 12 850 154,00 17 103 847,00 -3 383 431,00 276 341,00 4 524 993,00 511 187,00 

2011 3,96% 7,30% 13 827 250,10 18 326 728,10 -2 599 417,00 621 807,00 5 384 784,00 2 785 367,00 
2012 9,22% 29,66% 13 775 570,00 19 335 290,00 -3 562 706,00 1 810 702,00 4 951 541,00 1 388 835,00 
2013 12,20% 18,40% 13 897 284,00 14 954 284,00 4 332 248,00 5 139 248,00 1 057 000,00 5 389 248,00 
2014 7,57% 16,55% 14 029 031,00 14 029 031,00 1 052 000,00 802 000,00 0,00 1 052 000,00 
2015 6,44% 10,66% 14 209 612,00 14 209 612,00 886 683,00 786 683,00 0,00 886 683,00 
2016 6,46% 4,73% 14 209 612,00 14 209 612,00 895 610,00 795 610,00 0,00 895 610,00 
2017 5,12% 0,00% 14 209 612,00 14 209 612,00 713 871,00 613 871,00 0,00 713 871,00 

 

 





 

 

 



 


